
平成31年度

入札年月日 ：令和２年１月16日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：工事

工　事　名 ：試験地裏線　災害復旧工事

工 事 場 所：東御市　日向山

工　    期 ：令和２年３月25日

発注課（担当課）：建設課

開札後、落札者保留となっていましたが、１月20日に次のとおり決定しました。

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 竹内工業株式会社 4,180,000 〇
2 株式会社ＡＢＣ建設 4,280,000

3 株式会社八光建設 4,250,000

4 有限会社ジーエスエス 4,290,000

5 株式会社鳴沢工務店 4,220,000

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

工 事 概 要：復旧延長L=15.0m（ブロック積みL=9.4m A=39㎡・舗装A=17㎡）

（単位：円　※金額は税抜きです。）

4,310,000 -



平成31年度

入札年月日 ：令和２年１月16日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：工事

工　事　名 ：東御市不燃物処理施設フェンス交換修繕工事

工 事 場 所：東御市不燃物処理施設

工　    期 ：令和２年３月27日

発注課（担当課）：生活環境課

開札後、落札者保留となっていましたが、１月20日に次のとおり決定しました。

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 有限会社小川建設 1,310,000

2 株式会社東建工業 1,270,000 ○
3 飛知和興業株式会社 1,300,000

4 竹花工業株式会社　田中支店 失格

5 有限会社森澤建業 1,330,000

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

工 事 概 要：既存ネットフェンス交換L=62.0ｍ、法面成形H1.2～0.0m×W2.0m×L20.0m

（単位：円　※金額は税抜きです。）

1,330,000 -



平成31年度

入札年月日 ：令和２年１月16日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：工事

工　事　名 ：御牧乃湯　森田２号源泉送湯ポンプ等入替工事

工 事 場 所：東御市　布下

工　    期 ：令和２年３月31日

発注課（担当課）：商工観光課

開札後、落札者保留となっていましたが、１月20日に次のとおり決定しました。

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 中信アスナ株式会社上田支店 2,080,000

2 株式会社三京 2,040,000

3 株式会社エオネックス 2,000,000 ○
4 第一公害プラント株式会社東信支店 2,060,000

5 株式会社アイエスパイピング 2,030,000

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

工 事 概 要：源泉送湯ポンプ入替等一式

（単位：円　※金額は税抜きです。）

2,085,000 -


	工事
	工事 (2)
	工事 (3)

